
1 

 

Zarządzenie Nr 69 /2019 

Wójta Gminy Ostróda 

z dnia 15 maja 2019 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji, o których mowa w art. 37 ust. 1 pkt 2 

ustawy o finansach publicznych za rok 2018 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2019 r. poz. 869)  Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości następujące informacje: 

1) wykonanie budżetu Gminy za 2018 r.: 

a) osiągnięte dochody budżetowe stanowiły kwotę 87 021 634,32  zł, tj. 101,52 % uchwalonego 
planu dochodów po zmianach, 

b) wydatki budżetowe zrealizowano w wysokości 85 425 694,38 zł, co stanowi 95,34 % planu 
wydatków po zmianach, 

c) budżet Gminy zamknął się nadwyżką w wysokości  1 595 939,94 zł, 

d) osiągnięte przychody wyniosły 5 765 734,62 zł, a rozchody 2 121 698,00 zł, 

2) kwota wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o 
Wolnym Handlu (EFTA) wyniosła w 2018 r. 3 993 241,51 zł, 

3) na koniec 2018 r. kwota wymagalnych zobowiązań Gminy wyniosła 0,00 zł, 

4) Gmina w 2018 r. przekazała na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego dotacje w 
wysokości 3 742 102,35 zł; natomiast otrzymała z budżetu innych jednostek samorządu terytorialnego 
dotacje w wysokości  553 556,06  zł, 

5) Gmina nie udzielała w 2018 r. poręczeń i gwarancji, 

6) wykaz osób fizycznych i prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono w 2018 r. ulg w kwocie przewyższającej 
500,00 zł: 

a) umorzenia: 
 

Lp. Nazwisko i imię /nazwa 
Kwota umorzenia w zł 

Przyczyny umorzenia Kwota 
podstawowa 

Odsetki Opłata 
prolongacyjna 

1. Lendzioszek Łukasz 1542,00          18,00 0,00 ważny interes podatnika 

2. Małysz Jarosław         0,00 1 531,00 0,00 ważny interes podatnika 

3. Rybiński Jan         0,00 238,00 1 070,00 ważny interes podatnika 

4. Wiśniewska Ewa 0,00 28,00 710,00 ważny interes podatnika 

5. Kotecka Joanna 7 638,00 73,00 0,00 ważny interes podatnika 

6. Brzozowski Waldemar     715,30  
715,30715,30
715,30 

163,00 0,00 ważny interes podatnika   



2 

 

7. Kłoss Mariola 607,10 1 124,00 0,00 ważny interes podatnika 

8. Myślińska Iwona      5 163,00 0,00 0,00 ważny interes podatnika 

9. Myśliński  Iwo 
 
 

5 251,00 37,00 0,00 ważny interes podatnika 

10. 
 
 
 

Fras Janusz 
 
 
 

0,00 3 376,00 742,00 ważny interes podatnika 

11. 
Zakrzewscy 
Bożena i Andrzej  

4 001,00 0,00 0,00 ważny interes podatnika 

12. Jakubowski Zbigniew 887,60 13,00 0,00 ważny interes publiczny 

13. 
Parafia  
Rzymsko-Katolicka Durąg 

869,90 24,00 0,00 ważny interes podatnika 
 

b) odroczenia, rozłożenia na raty: 
 

1. Biesalscy Grażyna i Jan  6. Borkowska Ewa 

2. Wrona Emilia i Jan  7. Ruciński Remigiusz 

3. Sęczkowska Ewa 8. Galiński  Wiesław  

4. Wiśniewska Ewa 9. Marciniak Tomasz PPH „KASZUB” 

5. Bruzda i spółka s.c.   
 7) wykaz osób fizycznych i prawnych, którym udzielono pomocy publicznej w 2018 r. w formie: 

a) zwolnienia z podatku od nieruchomości na podstawie uchwały Rady Gminy Ostróda 

  1. MODEL-ART Sp. z o.o. 3. Makarewicz Krzysztof „PLEXIMAC” 

2. Pokorski Jan   

 
b) obniżenia stawki podatku od nieruchomości na podstawie uchwały Rady Gminy Ostróda 
 

1. Żmijewski Jerzy  6. Bruzda i spółka s.c. 

2. Piątek Henryk  7. Mazury PTTK Sp. z o.o 

3. Izabella, Tomasz i Paulina Kluczewicz 
s.c. 

8. Marć Marcin 

4. Klimowicz Wioletta  9. 
Półtorak Stanisław , Szmidt Waldemar 
TACHOWAG s.c. 

5. Skowrońska Iwona   

 

c) ulgi w zapłacie podatku rolnego, od nieruchomości, leśnego, od środków transportowych 
udzielonych na podstawie art. 67a Ordynacji podatkowej: 

1. Demska Elżbieta 23. Smacha Anna 

2. Łużyńska Janina 24. Zakrzewscy Bożena i Andrzej  

3. Lendzioszek Łukasz 25. Luczek Jan 

4. Małysz Jarosław 26. Ruciński Remigiusz 

5. Soboczyńska Beata 27. Giza Jerzy  

6. Noceń Maciej 28. Jakubowski Zbigniew 

7. Dobiesz Ewa 29. Biesalscy Grażyna i Jan  

8. Rybiński Jan 30. Wrona Jan i Emilia 

9. Wasiluk Włodzimierz 31. Sęczkowska Ewa  

10. Wiśniewska Ewa 32. Parafia Rzymsko-Katolicka Durąg 

11. Kępka Marianna 33. Bruzda i spółka s.c. 

12. Tyszer Dariusz 34. Borkowska Ewa 

13. 
314.
14 

Leszkowski Andrzej 35. Galiński Wiesław 



3 

 

14. Kotecka Joanna 36.  Marciniak Tomasz PPH „KASZUB” 

15. Brzozowski Waldemar   

16. Kłoss Mariola   

17. Myślińska Iwona   

18. Myśliński Iwo 
 

  

19. Rafiński Józef   

20. Tyszer Dariusz i Alina   

21. Spiżewska Irena    

22. Fras Janusz    
 

 

d) zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej: 

1. Andruszkiewicz Wojciech 153. Laska Roman 

2. Augustyn Agnieszka 154. Lendzioszek Łukasz 

3. Banacki Zbigniew 155. Lenger Janusz 

4. Banasiuk Witold 156. Leśniewski Michał 

5. Bargieł Elżbieta 157. Lewandowska Dorota 

6. Bartkowski Karol 158. Licznerski Damian 

7. Bartnicki Bogdan 159. Lis Bożena 

8. Bartnicki Grzegorz 160. Łodzikowski Wiesław 

9. Bethke Małgorzata 161. Ługiewicz Jakub 

10. Blajda Stanisław 162. Ługiewicz Karolina 

11. Bojkowski Łukasz 163. Majkowska Anna 

12. Borkowski Dariusz 164. Majkowski Jarosław 

13. Borkowski Zbigniew 165. Makrocki Krzysztof 

14. Borowski Grzegorz 166. Malinowski Bronisław 

15. Borucki Dariusz 167. Marcinek Ariel 

16. Borzuchowski Tomasz 168. Markowski Zdzisław 

17. Brodecki Przemysław 169. Mateuszczak Paweł 

18. Brodecki Waldemar 170. Mathiak Dariusz 

19. Budziński Andrzej 171. Mazik Kazimierz 

20. Cerkownik- Nieżurawska Hanna 172. Mąka Leszek 

21. Cherkowski Adam 173. Menziński Mirosław 

22. Chęć Andrzej 174. Miecznik Piotr 

23. Chiliński Sławomir 175. Mikołajczyk Katarzyna 

24. Chodań Bogdan 176. Mikołajczyk Patryk 

25. Chorzelewska- Szajdek Beata 177. Mikołajczyk Stanisław 

26. Chrzanowski Marek 178. Milewski Stanisław 

27. Chyziński Piotr 179. Miłosz Wojciech 

28. Ciarcińska Krystyna 180. Mituniewicz Wojciech 

29. Cichewicz Marek 181. Murzyn Rafał 

30. Cichewicz Michał 182. Musiał Mariusz 

31. 
Cieszyńskie Zakłady Kartoniarskie 
Sp. Akcyjna 

183. Musiał Wiesław 

32. Ciosek Zbigniew 184. Myszkowski Wojciech 

33. Cytruk Marcin 185. Myślińska Iwona 

34. Danowski Marek 186. Myśliński Iwo 



4 

 

35. Danowski Ryszard 187. Nogalski Waldemar 

36. Dąbrowski Kiejstut 188. Obrębska Anna 

37. Dąbrowski Piotr 189. Obrębski Andrzej 

38. Deliś Elżbieta  190. Obrębski Mateusz 

39. Deska Kamil 191. Obrębski Tomasz 

40. Durlak Tomasz 192. Odoliński Wojciech 

41. ELEKTRO- ROL SPÓŁKA Z O.O 193. Olszewska Olena 

42. Ewertowski Marian 194. Orłowski Adam 

43. Fafiński Ireneusz 195. Pankowski Eugeniusz 

44. Fafiński Marek 196. Parafia Rzymsko-Katolicka Św. Wojciecha 

45. Famulski Jędrzej 197. 
197. 

Pawlucha Andrzej 

46. Filipowiak Roman 198. Pawlucha Andrzej 

47. Flantowicz Andrzej 199. Pawlucha Krzysztof 

48. Florczyk Wojciech 200. Pawłowski Roman 

49. Furga Konrad 201. Pawszyk Aneta 

50. Furga Marek 202. Piasecki Józef 

51. Gacioch Andrzej 203. Pietrasiak Marian 

52. Gajewski Arkadiusz 204. Piontkowski Marcin 

53. Galek Karolina 205. Piskórz Tomasz 

54. Gawenda Grażyna 206. Podgórniak Krzysztof 

55. Gawenda- Kalinowska Aneta 207. Podlaszewski Michał 

56. Gęstwicka Katarzyna 208. Podolski Kamil 

57. Gliwa Grzegorz 209. 
POMORSKO MAZURSKA HODOWLA 
ZIEMNIAKA SPÓŁKA Z O.O Z/S W 
STRZEKĘCINIE 

58. Głowacki Marek 210. Poloński Andrzej 

59. Głuszko Marek 211. 
PRZED. HANDLOWO- USŁUGOWE PERKOZ 
SPÓŁKA Z O.O 

60. Godlewska Helga 212. Pomarnacki Andrzej 

61. Golder Waldemar 213. Pomarnacki Jan 

62. Golec Dominik 214. Preuhs Elżbieta 

63. Golec Łukasz 215. Przybyłowski Marek 

64. Gołaś Agnieszka 216. Rafiński Henryk 

65. Goroncy Robert 217. Rafiński Józef 

66. Gorząch Zbigniew 218. Rama Mariusz 

67. 
GOSPODARSTWO RYBACKIE 
OSTRÓDA SPÓŁKA Z O.O 

219. Rawalski Konstanty 

68. Goździejewski Leszek 220. Rębkowski Paweł 

69. Górska Anna 221. Rochniński Michał 

70. Górski Bartłomiej 222. Rolka Janusz 

71. Grabowski Grzegorz 223. Rudnicki Ryszard 

72. Grabowski Marek 224. Rumiński Mirosław 

73. Grajewski Jacek 225. Ruszczak Jerzy 

74. Grajewski Paweł 226. Ruszczak Mariusz 

75. Grochalski Kazimierz 227. Rybiński Arkadiusz 

76. Grochalski  Patryk 228. Rybiński Wacław 

77. Grosz Wiesław 229. Rycharska Jolanta 

78. Grubalski Piotr 230. Rycharski Tomasz 

79. Grusanc Adam 231. Ryfka Sławomir 

80. Hładyszewska Anna 232. Sadowski Janusz 



5 

 

81. Hładyszewski Czesław 233. Sadowski Łukasz 

82. Hładyszewski  Piotr 234. Sawicki Jan 

83. Hładyszewski  Ryszard 235. Serwotka Lech 

84. Ignatjuk  Eugeniusz 236. Sielczak Włodzimierz 

85. Ilnicki Marcin 237. Siemianowski Krzysztof 

86. Iwińska Halina 238. Sieracki Mirosław 

87. Iwiński Alfred 239. Skakuj Artur 

88. Jabłonowski Jerzy 240. Skalny Szymon 

89. Jabłonowski Marcin 241. Skibicki Waldemar 

90. Jackiewicz Zbigniew 242. Skrzypiński Jan 

91. Jankowski Marian 243. Skręta Janusz 

92. 
 
 
 

Jankowski Stanisław 244. Smółkowski Andrzej 

93. Jaros Ryszard 245. Soboczyńska Anna 

94. Jaros Tadeusz 246. Sołdańska Agnieszka 

95. Jaroszewski Andrzej 247. Sontowski Przemysław 

96. Jaroszewski Stanisław 248. Sólkowska Brygida 

97. Jarząbek Andrzej 249. Sólkowski Łukasz 

98. 
 

Jarząbek Michał 250. Sólkowski Wiesław 

99. Jułkowski Zbigniew 251. Stankiewicz Zofia 

100. Jurkiewicz Marcin 252. Stawiarski Adrian 

101. 
 

Jurkiewicz- Kasza Ewa 253. Stańczyk Antoni 

102. Kaczorowski Zdzisław 254. Surdykowski Benedykt 

103. Kalenik Waldemar 255. Szczawiński Wojciech 

104. Kalenik- Rygalska Jolanta 256. Szczepański Jacek 

105. Kamińska Aleksandra 257. Szłykowicz Grzegorz 

106. Kamiński Łukasz 258. Szmigielski Marek 

107. 
 

Karbowska Maria 259. Szum Bogdan 

108. Karbowski Arkadiusz 260. Szum Zenon 

109. Karkut Henryk 261. Szydłowski Sebastian 

110. Karpik Arkadiusz 262. Szymański Przemysław 

111. Kasprowicz Krzysztof 263. Ślesiński Sławek 

112. Kasprzyk Janusz 264. Śliwiński Tomasz 

113. Kaźmierczak Piotr 265. Świniarski Wiesław 

114. Kieda Jan 266. Truszczyński Michał 

115. Kiersnowski Janusz 267. Trzciałkowski Józef 

116. Kikul Kazimiera 268. Twardy Przemysław 

117. Klescz- Kowalska Maria 269. Ulińska Joanna 

118. Klijewicz Jerzy 270. Uliński Andrzej 

119. Klimecki Tomasz 271. Urbański Piotr 

120. Klinicki Daniel 272. Walkowiak Wioletta 

121. Kluczkowski Eugeniusz 273. Wielk Alicja 

122. Kołecki Janusz 274. Wielk Józef 

123. Kołodziejczyk Eugeniusz 275. Wielk Łukasz 

124. Kołodziejczyk Jan 276. Wiszniewska Katarzyna 

125. Kołodziejczyk Kazimierz 277. Wiszniewski Tomasz 

126. Kołodziejczyk Zbigniew 278. Wiśniewska Stefania 

127. Komogowski Kurt 279. Wiśniewski Bartosz 

128. Komornicki Jerzy 280. Wiśniewski Stanisław 

129. Konkiel Jacek 281. Wolak Dariusz 

130. Konopiński Adam 282. Wolak Przemysław 

131. Kopaczewski Grzegorz 283. Wolf Łukasz 



6 

 

132. Korpusik Stanisław 284. Woycicka Patrycja 

133. Koss Elżbieta 285. 
ZAKŁAD PRODUKCYNO - DO ŚWIAD. 
BAŁCYNY SPÓŁKA Z O.O 

134. Kowalczuk Kazimierz 286. Woźny Mieczysław 

135. Koziełło Stanisław 287. Zakrzewska Bożena 

136. Kozyra Krzysztof 288. Zakrzewski Grzegorz 

137. Koźliński Bernard 289. Zakrzewski Michał 

138. Krauzewicz Wiesława 290. Zakrzewski Roman 

139. Królikowski Grzegorz 291. Zalewski Jerzy 

140. Królikowski  Mariusz 292. Zalewski Mariusz 

141. Królikowski  Sebastian 293. Zalewski Zbigniew 

142. 
 

143. 
144. 
145. 
146. 
147. 
148. 
149. 
150. 
151. 
152. 

Kryger Andrzej 294. Zambrowicz Władysław 

143. Kryger Piotr 295. Zapora Łukasz 

144. Krzeska Małgorzata 296. Zawadka Ryszard 

145. Kucharczuk Daniel 297. Zawadzki Mirosław 

146. Kucharczyk Leon 298. Zwierzykowski Adam 

147. Küchmeister Gerard 299. Żeberek Jan 

148. Küchmeister Hubert 300. Żeberek Wioletta 

149. Küchmeister Wiesław 301. Żuralski Kazimierz 

150. Kulesza Zbigniew 302. Żuralski Marek 

151. Kuzyk Stanisław   

152. Lankamer Henryk   

 
e)  zwolnienia i ulgi z podatku rolnego z tytułu nabycia gruntów:  

1. Zapora Łukasz 7. Skalna Roksana, Skalny Szymon  

2. Sielczak Włodzimierz  8. Szczepański Jacek  

3. Bartnicka Wiesława, Bartnicki Grzegorz  9. 
Küchmeister Wiesław, Kowalczyk-Küchmeister 
Małgorzata 

4. Obrębski Tomasz   

5. Küchmeister Hubert 
 
 
 

  

6. Wielk Łukasz   
 
 

f) ulga inwestycyjna w podatku rolnym: 
 

1. Marcinek Ariel  

 
g) dofinansowania inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej: 
 

1. Kruszewska  Anna  2. Sielczak  Włodzimierz 

 
  

h) dofinansowania kosztów kształcenia młodocianego pracownika: 

1. „CAYMAN”, Sypniewski Grzegorz  18. Kasprowicz Kamil 

2. Markiewicz Ewa, Markiewicz Leszek  19. Roguszczak Anna 

3. Wasiak Roman  20. Kopczyński Ryszard 

4. 
Grynkiewicz-Tarnowska Ewa, 
Grynkiewicz Marcin  
 
Grynkiewicz 

21. Piwowarczyk Tomasz 

5. Jasiński Zdzisław 22. Rochniński Andrzej 

6. Ociepski Piotr  23. Sobotka Elżbieta 



7 

 

7. Augustyn Zbigniew 24. Zaręba Waldemar 

8. Berent Marek 25. Pisarkiewicz Anna 

9. Perczyński Marcin 26. Siergiej Monika Gabriela 

10. Mackiewicz Krzysztof 27. Mądry Zdzisław, Mądry Robert  

11. Tomaszewski Zbigniew 28. 
Zespół Placówek Szkolno- 
Wychowawczo-Rewalidacyjnych 
 w Ostródzie 

12. Igielska Marta 29. Sikorski Adam 

13. Kisieliński Marek 30. Leszkowski Adam 

14. Gałązka Daniel 31. Dziekoński Marek 

15. Liberacki Jan 32. 
Olejniczak Dariusz, Olejniczak Beata,  
Olejniczak Anna 
 
 
Olejniczak 
lejniczak, Beata Olejniczak, Anna 
Olejniczak 

16. Dymkowska Marzena   

17. Macholla Piotr   

 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Ostróda oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy Ostróda. 


